
 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
(dále také jako „VŠB-TUO“ nebo „zadavatel“) 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele  61989100  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. – ředitel IT4Innovations 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Veronika Rucká, e-mail: veronika.rucka@vsb.cz  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Druh zadávacího řízení zzjednodušené podlimitní řízení 

Označení veřejné zakázky Organizační zajištění konferencí a školení v rámci projektu 
EOSC-CZ – rámcová dohoda 

Spisová značka 9600/2024/11 

Druh veřejné zakázky služby 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je organizační zajištění konferencí, školení a letní školy včetně 
souvisejících služeb (tj. pronájem prostor, catering, technické vybavení, videozáznam, stream, 
fotodokumentace a ubytování). 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2 a v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky – CPV kódy: 

79952000-2  Organizování akcí 

55120000-7  Konferenční služby 

55110000-4  Ubytovací služby 

55520000-1  Zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky 

79340000-9  Reklamní a marketingové služby 

2. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Maximální hodnota rámcové dohody je 4 000 000 Kč bez DPH. 

mailto:veronika.rucka@vsb.cz
https://zakazky.vsb.cz/
javascript:;


2 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

poř.č. subjekt 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Bubnovi s.r.o. 
Žižkova 1021, 50801 Hořice 
IČ 09925635 

2 552 000,00 Kč 

2. 
CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 
IČ 47116757 

4 299 180,00 Kč 

3. 
UNNI Trading, s.r.o. 
Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc 
IČ 27802221 

3 590 000,00 Kč 

4. 
Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ 25014650 

3 581 000,00 Kč 

5. 
MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o. 
Prodloužená 234, 530 09 Pardubice 
IČ 28822188 

3 943 000,00 Kč 

6. 
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 
Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 
IČ 26763567 

3 435 000,00 Kč 

7. 
Omnis Olomouc, a.s. 
Horní lán 1310/10a, 779 00 Olomouc 
IČ 25844822 

2 759 000,00 Kč 

8. 
Moudrý překlad, s.r.o. 
Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 
IČ 27156052 

1 963 000,00 Kč 

9. 
Smarts Prague s.r.o. 
K cihelně 679, 190 15 Praha 9 
IČ 28416961 

1 941 000,00 Kč 

10. 

Agentura Orange s.r.o. 
Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek-
Místek 
IČ 26856425 

3 442 500,00 Kč 

11. 
SOGGIORNO, s.r.o. 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 
IČ 29385237 

3 713 400,00 Kč 

12. 
ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
IČ 26694638 

4 070 600,00 Kč 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávací řízení byl vyloučen dodavatel Bubnovi s.r.o. 

Odůvodnění vyloučení dodavatele 

Dodavatel Bubnovi s.r.o. (dále jen „dodavatel“) ve své nabídce doložil splnění technické kvalifikace dle 
bodu 10.3 zadávací dokumentace prostřednictvím Seznamu významných zakázek. Zadavatel v rámci 
požadavků na technickou kvalifikaci požadoval předložení alespoň 3 referenčních zakázek, jejichž 



3 

 

předmětem byla komplexní realizace akce, součástí které bylo zajištění prostor, cateringu, AV techniky 
a fotodokumentace, kdy alespoň jedna z těchto akcí byla realizována pro minimálně 100 účastníků. 

Z předloženého seznamu však nebylo zřejmé, zda dodavatel požadovanou kvalifikaci splňuje, jelikož 
v popisu předmětu jednotlivých referenčních zakázek není uvedeno, zda referenční zakázky zahrnovaly 
také zajištění fotodokumentace. Současně seznam neobsahoval kompletně vyplněné informace jako 
např. finanční rozsah zakázky či kontaktní údaje objednatele. 

Komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen 
„komise“) vyzvala dodavatele v souladu s § 46 zákona dne 6. 2. 2025 k objasnění a doplnění jeho 
nabídky. Dodavatel však ve stanoveném termínu, tj. do 13. 2. 2025, nezaslal zadavateli odpověď na 
žádost o objasnění a doplnění nabídky a současně ani nepožádal o prodloužení termínu pro její zaslání. 

Zadavatel na základě skutečností popsaných výše rozhodl o vyloučení dodavatele Bubnovi s.r.o.  
v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož na základě informací uvedených v nabídce nesplňuje 
požadavky na technickou kvalifikaci dle bodu 10.3 zadávací dokumentace a dodavatel informace 
uvedené v nabídce neobjasnil ani na základě žádosti vznesené v souladu s § 46 odst. 1 zákona. 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČ. ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VÝBĚRU 

Rámcová dohoda byla uzavřena s následujícími dodavateli: 

dodavatel sídlo IČ 

Moudrý překlad, s.r.o. Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 27156052 

Omnis Olomouc, a.s. Horní lán 1310/10a, 779 00 Olomouc 25844822 

Mertel RG Česká 
republika, spol. s r.o. 

Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 26763567 

Agentura Orange s.r.o. Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek-Místek 26856425 

Everesta, s.r.o. Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 25014650 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral k uzavření rámcové dohody dodavatele, jejichž nabídky byly dle výsledku hodnocení 
vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější a umístily se na prvních 5 místech, a současně tyto 
nabídky splnily všechny podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

_____________________________ 
doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. 
ředitel IT4Innovations 


		2025-04-07T19:58:04+0200
	prof. Ing. Tomáš Kozubek, Ph.D.




